DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE OS
DESAFIOS NA PRÁTICA DO PROFESSOR NA SALA DE ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-AEE de autoria de GENILDA MENDONÇA DE SOUZA
ARAÚJO, MÁRCIA GOMES DOS SANTOS SILVA, ANA PAULA SILVA DE SOUZA, ALINE
DE FATIMA DA SILVA ARAUJO, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60253

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60253